ПРОТОКОЛ № 2

заседания «Совета Первых» в первичном отделении

МБОУ «Камкополянская средняя

общеобразовательная школа №1» НМР РТ

                                               «15» сентября 2025

Место проведения: Республика Татарстан, Нижнекамский район, пгт Камские

Поляны, 1/29

Начало: 13:30

Присутствовало  10 человек

1. Ефремова Дарья Максимовна

2. Батталова Залина Салаватовна;

3. Иванов Кирилл Вадимович

4. Иванова Кира Сергеевна

5. Галеева Азалия Нафисовна

6. Храмова Ксения Алексеевна

7. Ермилова Виктория Сергеевна

8. Мурадымова Ляйсан Фидаилевна

9. Одинаева Алиса Денисовна

10. Осетрина Ксения Алексеевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении состава «Совета Первых» в первичном отделении

Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

Движение Первых в МБОУ «Камскополянская средняя общеобразовательная

школа №1» НМР РТ

2. Об избрании заместителя председателя и секретаря «Совета Первых» в

первичном отделении Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение первых» в МБОУ «Камскополянская

средняя общеобразовательная школа №1» НМР РТ

3. Об утверждении плана работы «Совета Первых» в первичном отделении

Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

«Движение первых» в МБОУ «Камскополянская средняя

общеобразовательная школа №1» НМР РТ

4. Разное

I. По первому вопросу повестки «Об утверждении состава «Совета Первых» в

первичном отделении Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение первых» слушали Ефремова Д.М.,

которая предложила избрать в состав «Совета Первых» в первичное отделение.

(Приложение).

РЕШИЛИ: утвердить состав «Совета Первых» согласно Приложению №1.

Приложение №1

к Протоколу заседания

«Совета Первых»

МБОУ «КПСОШ №1» НМР

РТ

от «15»09 2025 г. № 2

СОСТАВ

«Совета Первых» в первичном отделении Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи

«Движение первых»

в МБОУ «КПСОШ №1» НМР РТ

№

п/п

ФИО Класс / группа

обучающегося

1.  Ефремова Дарья Максимовна 8а класс

2.  Батталова Залина Раисовна 7г класс

3.  Осетрина Ксения Алексеевна 6а класс

4.  Иванов Кирилл Вадимович 9б класс

5.  Ермилова Виктория Сергеевна 8б класс

6.  Храмова Ксения Алексеевна 6а класс

7.  Галеева Азалия Нафисовна  9а класс

8.  Мурадымова Ляйсан Фидаилевна 8б класс

9.  Иванова Кира Сергеевна 8а класс

10.  Одинаева Алиса Денисовна 6а класс

Приложение №2

к Протоколу заседания

«Совета Первых»

МБОУ «КПСОШ №1» НМР

РТ

от «15»  09 2025г. №2

План

«Совета Первых» в первичном отделении Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи

«Движение первых» в МБОУ «Камскополянская средняя

общеобразовательная школа №1» НМР РТ

№

п/п

Дата проведения Событие Краткое описание

1 4.09 День Учителя Поздравление учителей

2 21.10 Осенний бал Организация мероприятия

3 1.12 День людей с

ограниченными

возможностями

Акция «Подарок другу»

4 29.12 Новый год Организация праздника,

оформление

5 7.02 Вечер встречи

выпускников

Организация мероприятия

6 7.03 8 Марта Организация праздника

7 9.05 9 мая Георгиевская лента, митинг

8. По графику Конкурсы Участие